
２０２５年３月吉日  

第３学年保護者の皆様  

町田市立鶴川中学校   

校  長  鈴木  英顕    

卒 業 式 の 御 案 内 
 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のこととお慶び申しあげます。 

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。  

 さて、お子様の中学校生活を締めくくる卒業式を、下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、御多用とは存じますが、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

 なお、各御家庭からの参列者数に関しては限定をいたしませんが、会場スペースの関

係上、保護者席は各ご家庭 2 名程度の準備となります。3 名以上のご参加の場合は、

学校にご連絡をお願いいたします。御理解と御配慮くださいますよう、お願い申し上げま

す。 

 

記  

 

１ 日   時    ２０２５年３月１９日（水曜日）午前９時３０分開式   

 

   ８：５０ 保護者開場   

   ９：２０ 卒業生入場  

   ９：３０ 開式  

閉式後、各学級で学活  

 

２ 場   所   町田市立鶴川中学校  ２階  アリーナ 

 

３ お願い・その他  

（１）保護者の皆様は、開放玄関からご入場いただき、午前 9 時 15 分までにご着席く

ださい。 

（２）上履き（スリッパ等）及び下足用の袋（ビニール袋等）を御持参ください。 

（３）式場は、常時、換気に努めます。当日の天候によっては、式場が寒く感じることが

ありますので、服装にご留意ください。 

（４）中規模改修工事の影響で、駐車場が狭くなっています。駐車場は来賓用駐車場

と写真撮影場所として活用させていただきますので、お車での御来校はお控えく

ださい。 

（５）自転車でお越しの際は、決められたスペースに駐輪してください。  

                           
【問合せ】 

  町田市立鶴川中学校 

  副校長・返田 富美 

  042-735-2405 


